Bohmeyer & Schuster

SCHILDER-VERSAND.COM

EASY GURT-WARNSTANDER MIT BEFULLBAREM STANDFURB

MATERIAL Aluminium
PFOSTENHOHE 895 mm
BODENTELLER Kunststoff, befiillbar, Durchmesser: 325 mm
GURTBANDBREITE 50 mm
GURTBANDLANGE 3oder4dm
GEWICHT 2,4 /13 kg (unbefllt / beflllt)

robustes, giinstiges Absperr- und Leitsystem
schnell einsatzbereit
mit Reflektoren fur gute Nachtsichtbarkeit

WEITERE
PRODUKTEIGENSCHAFTEN
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MODELLVARIANTEN
PFOSTENFARBE

gelb

rot

gelb

rot

ZUBEHOR
ZUBEHOR
Wandclip

Gurtverbinder

GURTLANGE

GURTFARBE
schwarz / gelb (schraffiert)
gelb
rot / weiB (schraffiert)
rot
schwarz / gelb (schraffiert)
gelb
rot / weiB (schraffiert)

rot

AUSFUHRUNG

Kunststoff, Schraubbefestigung

Kunststoff, Magnetbefestigung

Kunststoff

BOHMEYER & SCHUSTER GMBH | Jungstr. 4 | 10247 Berlin

ARTIKELNUMMER

179.14.759

179.17.353

179.19.970

179.15.362

179.22.511

179.26.335

179.28.338

179.24.575

ARTIKELNUMMER

179.16.000

179.26.987

179.17.430
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