



EASY GURT-WARNSTÄNDER MIT BEFÜLLBAREM STANDFUß

MATERIAL	Aluminium	
PFOSTENHÖHE	895 mm	
BODENTELLER	Kunststoff, befüllbar, Durchmesser: 325 mm	
GURTBANDBREITE	50 mm	
GURTBANDLÄNGE	3 oder 4 m	
GEWICHT	2,4 / 13 kg (unbefüllt / befüllt)	
WEITERE PRODUKTEIGENSCHAFTEN	robustes, günstiges Absperr- und Leitsystem schnell einsatzbereit mit Reflektoren für gute Nachtsichtbarkeit	



MODELLVARIANTEN

PFOSTENFARBE	GURTLÄNGE	GURTFARBE	ARTIKELNUMMER
gelb	3 m	schwarz / gelb (schraffiert)	179.14.759
		gelb	179.17.353
rot		rot / weiß (schraffiert)	179.19.970
		rot	179.15.362
gelb	4 m	schwarz / gelb (schraffiert)	179.22.511
		gelb	179.26.335
rot		rot / weiß (schraffiert)	179.28.338
		rot	179.24.575

ZUBEHÖR

ZUBEHÖR	AUSFÜHRUNG	ARTIKELNUMMER
Wandclip	Kunststoff, Schraubbefestigung	179.16.000
	Kunststoff, Magnetbefestigung	179.26.987
Gurtverbinder	Kunststoff	179.17.430